
06/09/2023, 14:44 SEI/PMJ - 0018272761 - Extrato de Termo Aditivo

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000200091… 1/1

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 0018272761/2023 - IPREVILLE.UAD.ALC

 
 

Joinville, 05 de setembro de 2023.
                                            

4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 015/2020
SUPRESSÃO

 
CONTRATADO:  SELBETTI TECNOLOGIA S.A.
OBJETO:  Supressão de aproximadamente 2,83% do valor contratual, com a retirada de 2
(dois) Equipamentos tipo III Impressora Monocromática.       
REFERENTE:  Cláusula Sexta do Contrato e o previsto no artigo 65, § 1º  da Lei 8.666/93, suas
alterações e Pregão nº 020/2020.
VALOR MENSAL:  R$ 141,91 (cento e quarenta e um reais e noventa e um centavos).
VALOR TOTAL:  R$ 1.702,92 (hum mil setecentos e dois reais e noventa e dois centavos).
VIGÊNCIA:  A vigência deste Termo terá efeito retroativo a partir de 07 de agosto de 2023, sendo o valor
da supressão descontado a partir da solicitação oficial do Ipreville para retirada dos equipamentos..
CHAVE NO TCE: 80455F6EE6F3644E0B73A18A26B94120B799E0AF
 
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

 

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 06/09/2023, às 14:13, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando
o código verificador 0018272761 e o código CRC 04050D68.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.184939-1

0018272761v6


